



ASPPC ApS

Axeltorv 2
1609 København V
CVR-nr. 27242901

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2020

Axel Kierkegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ASPPC ApS

Axeltorv 2

1609 København V

CVR-nr.: 27242901

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Axel Kierkegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med 13.287 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Det er især afkastet på selskabets investeringer i værdipapirer, som har påvirket årets resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ganske vist påvirket udviklingen i selskabets investeringer i værdipapirer og kapitalandele negativt, men det forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens samlede finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(388.573)	(601.407)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	(450.816)
Andre finansielle indtægter	1	15.787.587	2.373.678
Andre finansielle omkostninger	2	(68.191)	(5.246.704)
Resultat før skat		15.330.823	(3.925.249)
Skat af årets resultat	3	(2.043.638)	(149.707)
Årets resultat		13.287.185	(4.074.956)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		13.176.585	(4.182.956)
Resultatdisponering		13.287.185	(4.074.956)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.564.435	3.177.837
Finansielle aktiver	4	3.564.435	3.177.837
Anlægsaktiver		3.564.435	3.177.837
Tilgodehavende selskabsskat		0	846.229
Tilgodehavender		0	846.229
Andre værdipapirer og kapitalandele		85.733.770	70.114.564
Værdipapirer og kapitalandele		85.733.770	70.114.564
Likvide beholdninger		1.591.704	2.283.573
Omsætningsaktiver		87.325.474	73.244.366
Aktiver		90.889.909	76.422.203

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Overført overskud eller underskud		88.639.911	75.463.326
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		88.890.511	75.711.326
Skyldig selskabsskat		854.358	0
Anden gæld		1.145.040	710.877
Kortfristede gældsforpligtelser		1.999.398	710.877
Gældsforpligtelser		1.999.398	710.877
Passiver		90.889.909	76.422.203

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	140.000	75.463.326	108.000	75.711.326
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	13.176.585	110.600	13.287.185
Egenkapital ultimo	140.000	88.639.911	110.600	88.890.511

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Valutakursreguleringer	0	156.197
Dagsværdireguleringer	15.784.525	2.217.275
Øvrige finansielle indtægter	3.062	206
	15.787.587	2.373.678

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	31.166	18.521
Dagsværdireguleringer	0	5.203.322
Øvrige finansielle omkostninger	37.025	24.861
	68.191	5.246.704

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	1.951.708	158.708
Regulering vedrørende tidligere år	91.930	(9.001)
	2.043.638	149.707

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	9.835.467
Tilgange	1.723.375
Afgange	(1.336.777)
Kostpris ultimo	10.222.065
Nedskrivninger primo	(6.657.630)
Nedskrivninger ultimo	(6.657.630)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.564.435

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at investere 19.624 t.kr. i enkelte investeringsselskaber, selskabets resterende forpligtelse udgør 5.408 t.kr.
